



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

ASEGURADO FABRO WALTER, AMADO

MAT. 6547255.1 CUIL 20-20305796-3

DOMICILIO DIAGONAL BELGRANO NRO 148
(5166) COSQUIN CORDOBA

P 16743.7

66-0-16743-16743

MAT.: 89711

Entre **SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA COOPERATIVA LIMITADA** (en adelante "el Asegurador") y el solicitante (en adelante "el Asegurado") se conviene en celebrar un contrato de seguro, sujeto a las condiciones generales, particulares, cláusulas adicionales, exclusiones y límites de la presente póliza.
Póliza aprobada por SSN. Expediente 12404 - Resolución 6609 - 24/02/1964.

POLIZA DE SEGURO DE ACCID. PERSONALES

NUMERO 66/009189-000

CUIP: 022200201001000000000000066060091890000000000099202030579630-1000008971100000000000010031
VIGENCIA

EMISION 25/04/2024 desde las 12 hs. del 26/04/2024 hasta las 12 hs. del 13/03/2025 **DIAS DE VIGENCIA** 321

LUGAR DE EMISION: La Plata

OBJETO DEL SEGURO

CONSECUENCIA DE ACCIDENTES SUFRIDOS POR LOS ASEGURADOS INDICADOS EN LA NOMINA ADJUNTA, EN EL DESARROLLO DE LA PRACTICA DEPORTIVA NO PROFESIONAL.

ACTIVIDAD: GRUPO I

COBERTURAS: MUERTE POR ACCIDENTE \$ 3000000 POR PERSONA

INCAP. PERMANENTE TOTAL Y/O PARCIAL \$ 3000000 POR PERSONA

ASIST.MEDICA Y FARMACEUTICA \$ 300000 FRANQ \$ 15000 POR PERSON

LIMITE POR ACONTECIMIENTO: 5 VECES LA SUMA ASEG. POR PERSONA POR COBERTURA.

LIM.ANUAL DE INDEMNIZ.: 40 VECES LA SUMA ASEG. POR PERSONA, POR COBERTURA.

BENEFICIARIO: EN UN TODO DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA CLAUSULA 9 DE LAS CONDICIONES PARTICULARES.

Las cláusulas adicionales y endosos cuyos números se insertan a continuación, forman parte integrante de este seguro, quedando nulos y sin ningún valor los no mencionados a aquí: ANEXO I (RES.NRO. 38708/2014 S.S.N.)

002-009-010-011-095

(1) PRIMA PURA

PRIMA ⁽¹⁾

1476609,50

(2) CARGO FINANCIERO

RECARGOS ⁽²⁾

236258,32

(3) TASA S.S.N. 0,60% I.V.A. 21,00%

SELLOS 1,00% LEY 19518 0,50%

SUBTOTAL

1712867,82

C.S. 18691,00

IMPUESTOS Y TASAS ⁽³⁾

413182,18

DJ.INSC. 417020001

FORMA DE PAGO: CONTADO Y 9 CUOTAS CADA 30 DIAS

PREMIO \$

2126050,00

COD.PAGO ELECTRONICO BANELCO: 6606009189000000

PRODUCTOR: ISSETTA MAXIMILIANO

TNA: 21,0% - TEA: 23,120% - (Tasa calculada sobre vigencia anual con pagos mensuales)

La entidad aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado. Por reclamos, que no hayan sido solucionados previamente por las vías de atención al público de la entidad, podrán comunicarse con este Servicio al teléfono al 0221 4455001 (opción 1 alternativa 3). Los datos de los Responsables del Servicio de Atención al Asegurado se encuentran disponibles en la página web www.segurosriবাদavia.com.

En caso de que existiera un reclamo ante la entidad aseguradora y que el mismo no haya sido resuelto o haya sido desestimado, total o parcialmente, o que haya sido denegada su admisión, podrá comunicarse con la Superintendencia de Seguros de la Nación por teléfono al 0800-666-8400 o por correo electrónico a consultas@ssn.gob.ar.

ADVERTENCIA: Si el texto de esta póliza difiriera del contenido de la propuesta, la diferencia se considerará aprobada por el Asegurado, si no reclama dentro de un mes de haber recibido la póliza (Artículo 12 de la Ley de Seguros). Los vocablos "Asegurado", "Tomador" o "Contratante" se usan indistintamente en esta póliza, por lo que debe dárseles el significado que corresponda, según las circunstancias del caso.

La presente póliza se suscribe mediante firma facsimilar conforme lo previsto en el punto 7.8 del Reglamento de la Actividad Aseguradora.

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 2

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

TOMADOR

SE DEJA EXPRESA CONSTANCIA QUE EL TITULAR DE LA POLIZA CONTRATA EL SEGURO EN CALIDAD DE TOMADOR, SIENDO LOS ASEGURADOS, LOS INDICADOS EN LA NOMINA ADJUNTA.

DESIGNACION DE BENEFICIARIO

EL BENEFICIARIO EN PRIMER TERMINO SERA EL TOMADOR HASTA LA CONCURRENCIA DE SU RESPONSABILIDAD.

AMBITO DE APLICACION DE COBERTURAS

LA COBERTURA OTORGADA POR LA PRESENTE PÓLIZA SE CIRCUNSCRIBE A LOS ACCIDENTES SUFRIDOS POR LOS ASEGURADOS INDICADOS EN LA NÓMINA MIENTRAS DESARROLLEN LA PRÁCTICA DEPORTIVA Y/O CUALQUIER OTRA ACTIVIDAD ACCESORIA Y/O VINCULADA A ÉSTA, EN EL CLUB O INSTITUCIÓN AL QUE PERTENECEN. AUN CUANDO EN CASO DE NO ENCONTRARSE EN EL ÁMBITO DE SUS INSTALACIONES SE AMPARAN LOS ACCIDENTES DERIVADOS DE DICHAS CIRCUNSTANCIAS QUE PUDIERAN PRODUCIRSE DURANTE EL TRANSCURSO DE ENCUENTROS DEPORTIVOS Y/O COMPETENCIAS ORGANIZADOS POR EL ORGANISMO CONTRATANTE O POR LA LIGA, FEDERACIÓN O ASOCIACIÓN AL QUE SE ENCUENTRE ADHERIDO, ASOCIADO Y/O AFILIADO.

DETALLE DE DEPORTES CUBIERTOS

GRUPO I: ATLETISMO, BASEBALL, BASQUETBALL, BOCHAS, FUTBOL, GIMNASIA, HANDBALL, NATACION, PADLE, PATINAJE, PELOTA AL CESTO, PELOTA A PALETA, SQUASH, TENIS, VOLLEY Y WATERPOLO.

LIMITE POR ACONTECIMIENTO:

SE CUBRIRAN HASTA 5 PERSONAS POR EVENTO, RESPETANDO LA SUMA ASEGURADA POR PERSONA Y POR COBERTURA INDICADA EN EL FRENTE DE POLIZA, DE ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE:

MUERTE POR ACCIDENTE	\$	15000000
INCAP. PERMANENTE TOTAL Y/O PARCIAL	\$	15000000
ASIST.MEDICA Y FARMACEUTICA	\$	1500000

LIMITE MAXIMO DE INDEMNIZACIONES DURANTE LA VIGENCIA DE LA POLIZA.

EL MAXIMO DE INDEMNIZACIONES ADMISIBLES POR TODOS LOS ACONTECIMIENTOS OCURRIDOS DURANTE LA VIGENCIA DE LA POLIZA POR COBERTURA SERA:

MUERTE POR ACCIDENTE	\$	120000000
INCAP. PERMANENTE TOTAL Y/O PARCIAL	\$	120000000
ASIST.MEDICA Y FARMACEUTICA	\$	12000000

COMPLEMENTO ASISTENCIA MEDICA Y FARMACEUTICA

COMPLEMENTO CLAUSULA 10 DE LAS CONDICIONES PARTICULARES: A LOS EFECTOS DE LA COBERTURA DE ASISTENCIA MEDICA Y FARMACEUTICA, SE CONVIENE QUE SERA DE APLICACION UN DEDUCIBLE DE \$ 15000,00 A CARGO DEL CONTRATANTE, POR TODO Y CADA SINIESTRO.

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 3

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

SE DEJA CONSTANCIA QUE CONTRARIAMENTE A LO ESTABLECIDO EN LA CLAUSULA 7, PERSONAS NO ASEGURABLES DE LAS CONDICIONES GENERALES, EL ASEGURADOR CONSIENTE EN AMPARAR A PERSONAS ENTRE 3 Y 14 AÑOS.

PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS

SE DEJA CONSTANCIA QUE CONTRARIAMENTE A LO INDICADO EN LA CLAUSULA 7, PERSONAS NO ASEGURABLES DE LAS CONDICIONES GENERALES, EL ASEGURADOR CONSIENTE EN AMPARAR A PERSONAS HASTA LOS 75 AÑOS INCLUSIVE.

GASTOS DE SEPELIO

COMPRENDE LOS GASTOS DE LOS SERVICIOS FUNEBRES. DICHO SERVICIO ESTA PREVISTO COMO UN BENEFICIO SIN CARGO QUE RECIBIRAN LOS FAMILIARES DIRECTOS EN CASO DE FALLECIMIENTO POR CUALQUIER CAUSA DE LA PERSONA ASEGURADA.

EL SERVICIO SE EFECTIVIZARA POR REINTEGRO HASTA LA SUMA DE \$ 150000, CONTRA RECIBO DE LA FACTURA CORRESPONDIENTE AL GASTO EFECTUADO Y LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE EL GRADO DE PARENTESCO ANTERIORMENTE MENCIONADO.

GASTOS DE ALOJAMIENTO Y TRASLADO

LA POLIZA CONTEMPLA EL REINTEGRO DE GASTOS DE ALOJAMIENTO Y TRASLADO, DE UN FAMILIAR DIRECTO (PADRES, HERMANOS, HIJOS O CONYUGUES) EFECTUADOS CON MOTIVO DE UN ACCIDENTE SUFRIDO POR ALGUNA DE LAS PERSONAS ASEGURADAS A MAS DE 100 KM. DE SU DOMICILIO HABITUAL Y HASTA UN TOPE MAXIMO DE \$ 11000 POR PERSONA Y \$ 33000 POR ACONTECIMIENTO, SUMA QUE NO SE REPONDRÁ UNA VEZ CONSUMIDA.

LOS GASTOS DE TRASLADO COMPRENDEN LA ADQUISICION DE PASAJES EN LINEAS DE TRANSPORTE AEREAS O TERRESTRES O EL COMBUSTIBLE EN CASO DE UTILIZARSE UN VEHICULO PARTICULAR.

A LOS EFECTOS DEL REINTEGRO, DEBERAN PRESENTARSE EN CUALQUIERA DE NUESTRAS OFICINAS COMERCIALES LOS COMPROBANTES DE LOS GASTOS EFECTUADOS, LA DENUNCIA POLICIAL DEL ACCIDENTE Y LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE EL GRADO DE PARENTESCO CON LA PERSONA ACCIDENTADA.

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 4

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

ADVERTENCIA: MEDIOS HABILITADOS PARA EL PAGO.

LOS ÚNICOS SISTEMAS HABILITADOS PARA PAGAR PREMIOS DE CONTRATOS DE SEGUROS SON LOS SIGUIENTES:

- A) ENTIDADES ESPECIALIZADAS EN COBRANZA, REGISTRO Y PROCESAMIENTO DE PAGOS POR MEDIOS ELECTRÓNICOS HABILITADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION.
- B) ENTIDADES FINANCIERAS SOMETIDAS AL RÉGIMEN DE LA LEY Nº21.526.
- C) TARJETAS DE CRÉDITO, DÉBITO O COMPRAS EMITIDAS EN EL MARCO DE LA LEY Nº25.065.
- D) MEDIOS ELECTRÓNICOS DE COBRO HABILITADOS PREVIAMENTE POR LA SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACION A CADA ENTIDAD DE SEGUROS, LOS QUE DEBERÁN FUNCIONAR EN SUS DOMICILIOS, PUNTOS DE VENTA O COBRANZA. EN ESTE CASO, EL PAGO DEBERÁ SER REALIZADO MEDIANTE ALGUNA DE LAS SIGUIENTES FORMAS: EFECTIVO EN MONEDA DE CURSO LEGAL, CHEQUE CANCELATORIO LEY Nº25.345 O CHEQUE NO A LA ORDEN LIBRADO POR EL ASEGURADO O TOMADOR A FAVOR DE LA ENTIDAD ASEGURADORA.

LE RECORDAMOS QUE PUEDE CONSULTAR LAS CONDICIONES DE SU SEGURO, OBTENER LA COPIA, COMPROBANTES DE PAGO Y FACTURAS EN NUESTRO SITIO WEB WWW.SEGUROSRIVADAVIA.COM, INGRESANDO AL SISTEMA DE AUTOGESTION PARA ASEGURADOS.

IMPRIMA SOLO LA DOCUMENTACION NECESARIA. PIENSE EN NUESTRO MEDIO AMBIENTE.

La entidad aseguradora dispone de un Servicio de Atención al Asegurado que atenderá las consultas y reclamos que presenten los tomadores de seguros, asegurados, beneficiarios y/o derechohabientes.

El Servicio de Atención al Asegurado está integrado por un RESPONSABLE y un SUPLENTE, cuyos datos de contacto encontrará disponibles en la página web www.seguosrivadavia.com

Para consultas o reclamos, comunicarse con SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA COOPERATIVA LIMITADA al 0810-999-3200.

En caso de que el reclamo no haya sido resuelto o haya sido desestimado, total o parcialmente, o que haya sido denegada su admisión, podrá comunicarse con la Superintendencia de Seguros de la Nación por teléfono al 0800-666-8400, correo electrónico a denuncias@ssn.gob.ar o formulario web a través de www.argentina.gob.ar/ssn.

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 5

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0001	DNI 30310933	ADRIAN ARMANDO DIAZ	02/02/1984	26/04/2024	
0002	DNI 24318467	ADRIAN ARROYO	17/03/1975	26/04/2024	
0003	DNI 24607812	ADRIAN CEBALLOS	16/06/1975	26/04/2024	
0004	DNI 21903710	ADRIAN CREBAY	02/01/1971	26/04/2024	
0005	DNI 30310916	AGUSTIN GONZALEZ	22/12/1983	26/04/2024	
0006	DNI 22001484	ALBERTO MILITERNO	02/06/1971	26/04/2024	
0007	DNI 27590457	ALDO HEREDIA	04/03/1980	26/04/2024	
0008	DNI 22163329	ALEJANDRO ALBERTO PONCE	13/09/1971	26/04/2024	
0009	DNI 29099032	ALEJANDRO DIAZ	25/03/1982	26/04/2024	
0010	DNI 21492391	ALEJANDRO LUNA	03/05/1970	26/04/2024	
0011	DNI 23583139	ALEJANDRO RODRIGUEZ	02/11/1974	26/04/2024	
0012	DNI 24562397	ALEJANDRO RUIZ	23/12/1973	26/04/2024	
0013	DNI 24607882	ALEJANDRO TOBARES	28/12/1975	26/04/2024	
0014	DNI 24670147	ALEJANDRO VALLE	16/09/1975	26/04/2024	
0015	DNI 26253039	ALEXIS GONZALEZ	27/08/1980	26/04/2024	
0016	DNI 30310929	ALVARO EZEQUIEL ZAPATA	11/01/1984	26/04/2024	
0017	DNI 27166967	ANDRES ADRAGNA	05/03/1979	26/04/2024	
0018	DNI 27395528	ANDRES ARAOZ	03/09/1979	26/04/2024	
0019	DNI 28209136	ANDRES MANZANELLI	05/09/1980	26/04/2024	
0020	DNI 29381211	ANGEL ANIBAL ACUÑA	11/02/1982	26/04/2024	
0021	DNI 27395553	ANGEL ARIAS	10/10/1979	26/04/2024	
0022	DNI 22889874	ANGEL FERNANDO POZZI	24/12/1972	26/04/2024	
0023	DNI 27014792	ANGEL FERNANDO POZZI	04/12/1978	26/04/2024	
0024	DNI 24953834	ANGEL GUILLERMO TINI	15/02/1976	26/04/2024	
0025	DNI 28717801	ANTONIO DIAZ	08/01/1981	26/04/2024	
0026	DNI 30663836	ANTONIO SORATO	25/03/1984	26/04/2024	
0027	DNI 23448447	ARIEL ALEJANDRO ARAOZ	05/10/1973	26/04/2024	
0028	DNI 23448457	ARIEL CORTEZ	12/12/1973	26/04/2024	
0029	DNI 25902724	ARIEL DIAZ	17/03/1977	26/04/2024	
0030	DNI 25607134	ARIEL GERMAN MALDONADO	18/02/1977	26/04/2024	
0031	DNI 23113081	ARIEL OLMOS	19/09/1976	26/04/2024	
0032	DNI 26171322	ARIEL OLMOS	11/03/1978	26/04/2024	
0033	DNI 22747353	ARIEL PAEZ	19/06/1972	26/04/2024	
0034	DNI 23367207	ARIEL ROMERO	24/05/1973	26/04/2024	
0035	DNI 16591474	ARIEL TOLOZA	25/12/1963	26/04/2024	
0036	DNI 23293033	ARIEL TOMAS NIEVA	18/08/1973	26/04/2024	
0037	DNI 25828631	ARIEL ZARATE	16/07/1977	26/04/2024	
0038	DNI 30271537	BRUNO EZEQUIEL JUAREZ	09/01/1984	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 6

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0039	DNI 25340603	CAMILO MARTIN BARRAZA	15/01/1977	26/04/2024	
0040	DNI 23785115	CARLOS A. PUEBLA	08/05/1974	26/04/2024	
0041	DNI 23823962	CARLOS ADRIAN FLORES	30/03/1974	26/04/2024	
0042	DNI 24683650	CARLOS ADRIAN RAMA	07/08/1975	26/04/2024	
0043	DNI 27078821	CARLOS ALBERTO NIETO	03/01/1979	26/04/2024	
0044	DNI 29843727	CARLOS ALBERTO ORTEGA	28/09/1983	26/04/2024	
0045	DNI 16565650	CARLOS BIONDA	29/09/1963	26/04/2024	
0046	DNI 29098997	CARLOS CONTRERAS	16/02/1982	26/04/2024	
0047	DNI 17925889	CARLOS HEREDIA	09/03/1967	26/04/2024	
0048	DNI 27941718	CARLOS HERNAN BRACAMONTE	11/02/1980	26/04/2024	
0049	DNI 27897510	CARLOS LORENTE	26/01/1980	26/04/2024	
0050	DNI 26279095	CARLOS NIETO	09/01/1978	26/04/2024	
0051	DNI 25002970	CARLOS OLMEDO	10/07/1976	26/04/2024	
0052	DNI 26105652	CARLOS PEREZ	26/08/1977	26/04/2024	
0053	DNI 29843662	CARLOS SEBASTIAN SANCHEZ	04/08/1983	26/04/2024	
0054	DNI 30761665	CATRIEL DE LUCCA	02/04/1984	26/04/2024	
0055	DNI 25450092	CESAR FARIAS	19/11/1976	26/04/2024	
0056	DNI 27376608	CESAR MOLINA	07/04/1979	26/04/2024	
0057	DNI 24670010	CHRISTIAN LUCERO	29/04/1975	26/04/2024	
0058	DNI 22893605	CLAUDIO AGUIRRE	21/07/1972	26/04/2024	
0059	DNI 29143990	CLAUDIO AVELINO CEBALLOS	27/10/1982	26/04/2024	
0060	DNI 28829785	CLAUDIO BRITOS	18/11/1981	26/04/2024	
0061	DNI 23299044	CLAUDIO CAPDEVILA	26/07/1973	26/04/2024	
0062	DNI 25902892	CLAUDIO CORAZZA	02/10/1977	26/04/2024	
0063	DNI 29838517	CLAUDIO DIAZ	04/12/1982	26/04/2024	
0064	DNI 24974879	CLAUDIO GASTON SILVA	25/12/1975	26/04/2024	
0065	DNI 23006767	CLAUDIO MARCELO FARIAS	29/09/1972	26/04/2024	
0066	DNI 28368009	CLAUDIO PEDERNEIRA	09/08/1980	26/04/2024	
0067	DNI 24712214	CLAUDIO PERALES	16/04/1975	26/04/2024	
0068	DNI 25450082	CLAUDIO PONCE	20/05/1976	26/04/2024	
0069	DNI 22163249	CLAUDIO REYNOSO	25/05/1971	26/04/2024	
0070	DNI 28209078	CLAUDIO SEBASTIAN FARIAS	28/07/1980	26/04/2024	
0071	DNI 29463401	CRISTIAN ARGUELLO	01/05/1982	26/04/2024	
0072	DNI 29436735	CRISTIAN DAMIAN ORTEGA	05/10/1982	26/04/2024	
0073	DNI 25607147	CRISTIAN LUIS DE VAUX	01/05/1977	26/04/2024	
0074	DNI 26893034	CRISTIAN PAEZ	04/11/1978	26/04/2024	
0075	DNI 30119429	CRISTIAN RUBEN NIETO	18/10/1983	26/04/2024	
0076	DNI 29045825	CRISTIAN TULIAN	14/10/1981	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 7

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0077	DNI 23448462	CRISTIAN VINAGRE	15/01/1974	26/04/2024	
0078	DNI 27560355	DAMIAN AVILA	20/10/1980	26/04/2024	
0079	DNI 27395348	DAMIAN MONTOYA	25/05/1979	26/04/2024	
0080	DNI 27395452	DANIEL ALBERTO LOPEZ	21/07/1979	26/04/2024	
0081	DNI 26569208	DANIEL ALEJANDRO DIAZ	16/04/1978	26/04/2024	
0082	DNI 27896756	DANIEL AMBROCIO	22/05/1980	26/04/2024	
0083	DNI 22747385	DANIEL ANTONIO SUAREZ	01/12/1972	26/04/2024	
0084	DNI 29877336	DANIEL BALMACEDA	12/02/1979	26/04/2024	
0085	DNI 24490247	DANIEL CUELLO	26/07/1975	26/04/2024	
0086	DNI 21646301	DANIEL MANZANELLI	06/05/1970	26/04/2024	
0087	DNI 25113069	DANIEL OMAR ESCALANTE	06/08/1976	26/04/2024	
0088	DNI 26351679	DANIEL PABLO SILVA	13/05/1982	26/04/2024	
0089	DNI 23095310	DANIEL RODRIGUEZ	05/01/1973	26/04/2024	
0090	DNI 27395342	DANIEL SEBASTIAN AGUILERA	17/05/1979	26/04/2024	
0091	DNI 28082764	DANIEL TOLARO	20/05/1980	26/04/2024	
0092	DNI 26937949	DARIO BRIZUELA	14/11/1979	26/04/2024	
0093	DNI 25890942	DARIO CUELLO	01/08/1977	26/04/2024	
0094	DNI 23749880	DARIO FERNANDO MOYANO	02/04/1974	26/04/2024	
0095	DNI 26937981	DARIO GRABOVI	09/11/1978	26/04/2024	
0096	DNI 29966003	DARIO LEDESMA	16/12/1982	26/04/2024	
0097	DNI 26893055	DARIO LOYOLA	23/12/1978	26/04/2024	
0098	DNI 27102385	DARIO MALDONADO	10/01/1979	26/04/2024	
0099	DNI 24188852	DARIO NORBERTO PAEZ	06/11/1974	26/04/2024	
0100	DNI 24048219	DAVID ANDRES ROSSI	06/07/1974	26/04/2024	
0101	DNI 27897544	DAVID MARTINEZ	12/02/1980	26/04/2024	
0102	DNI 30485134	DAVID SERGIO LUZZI	05/11/1983	26/04/2024	
0103	DNI 26369991	DIEGO ALEJANDRO CEJAS	16/08/1978	26/04/2024	
0104	DNI 29098992	DIEGO ALVAREZ	24/01/1982	26/04/2024	
0105	DNI 24653310	DIEGO BRACAMONTE	03/10/1975	26/04/2024	
0106	DNI 26244887	DIEGO CALDERON	19/02/1978	26/04/2024	
0107	DNI 28368031	DIEGO CEBALLOS	19/10/1980	26/04/2024	
0108	DNI 29843722	DIEGO DANIEL LOZA	11/05/1983	26/04/2024	
0109	DNI 27647409	DIEGO FARIAS	24/09/1979	26/04/2024	
0110	DNI 28126997	DIEGO GABRIEL PEREZ	27/08/1980	26/04/2024	
0111	DNI 26689084	DIEGO GRILLO	30/06/1978	26/04/2024	
0112	DNI 22589767	DIEGO HERNAN MALLEO	22/01/1972	26/04/2024	
0113	DNI 29474718	DIEGO LUIS SOSA	14/04/1982	26/04/2024	
0114	DNI 29887386	DIEGO NUÑEZ	20/06/1983	26/04/2024	

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 8

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0115	DNI 28126491	DIEGO PAMELIN	26/10/1980	26/04/2024	
0116	DNI 29933247	DIEGO PARDO	14/07/1983	26/04/2024	
0117	DNI 29038794	DIEGO RAINO	24/08/1981	26/04/2024	
0118	DNI 26230539	DIEGO RIVAROLA	14/12/1977	26/04/2024	
0119	DNI 27376520	DIEGO SEGOVIA	19/04/1979	26/04/2024	
0120	DNI 29952201	DIEGO SUAREZ	29/03/1982	26/04/2024	
0121	DNI 28231875	DIEGO WILKOWSKIE	19/06/1980	26/04/2024	
0122	DNI 25002886	DIEGO ZAPATA	19/03/1976	26/04/2024	
0123	DNI 22380902	DULIO SARMIENTO	10/11/1971	26/04/2024	
0124	DNI 26279019	EDGAR RICARDO VILLAFANE	07/11/1977	26/04/2024	
0125	DNI 29099035	EDGAR SEBASTIAN CASTRO	06/03/1982	26/04/2024	
0126	DNI 28855589	EDUARDO ADRIAN PEDERNEIRA	09/01/1982	26/04/2024	
0127	DNI 28505075	EDUARDO ALEJANDRO ALMARA	19/11/1980	26/04/2024	
0128	DNI 28114152	EDUARDO ARIZA	28/02/1980	26/04/2024	
0129	DNI 30663846	EDUARDO DANIEL TORESANI	01/04/1984	26/04/2024	
0130	DNI 26825760	EDUARDO LUIS DA SILVEIRA	24/09/1978	26/04/2024	
0131	DNI 29647937	EMILIANO DAVID MANSILLA	31/07/1982	26/04/2024	
0132	DNI 28622372	EMMANUEL VICTOR MOSQUEDA	14/07/1981	26/04/2024	
0133	DNI 24712286	ENRIQUE CUELLO	05/11/1975	26/04/2024	
0134	DNI 23642946	ERNESTO OSMAR TEJEDA	06/05/1974	26/04/2024	
0135	DNI 27593573	ESTEBAN ARTICO RODRIGUEZ	22/08/1979	26/04/2024	
0136	DNI 27877312	ESTEBAN FAVIO MORENO	21/01/1980	26/04/2024	
0137	DNI 20096390	ESTEBAN FRANCISCO FRANCO	03/05/1968	26/04/2024	
0138	DNI 30275915	EZEQUIEL BARDINA	22/04/1983	26/04/2024	
0139	DNI 23398855	FABIAN ALEJANDRO BUSTAMANTE	23/04/1973	26/04/2024	
0140	DNI 21395263	FABIAN CLAUDIO PAEZ	12/02/1970	26/04/2024	
0141	DNI 17949498	FABIAN HIDALGO	20/06/1967	26/04/2024	
0142	DNI 27166901	FABIAN SANCHEZ	20/02/1979	26/04/2024	
0143	DNI 28328392	FABIO ARGUELLO	27/08/1980	26/04/2024	
0144	DNI 23043862	FABIO OLIVA	17/03/1973	26/04/2024	
0145	DNI 27897596	FABRICIO DEPETRIS	22/03/1980	26/04/2024	
0146	DNI 26673856	FACUNDO JUAN MANUEL PESUTO	14/07/1978	26/04/2024	
0147	DNI 27304579	FAUSTO HEREDIA	28/08/1979	26/04/2024	
0148	DNI 30883874	FEDERICO AGUSTIN ZULKOSKI	19/06/1984	26/04/2024	
0149	DNI 25608203	FEDERICO ANDRES GALLEGUILLO	09/10/1976	26/04/2024	
0150	DNI 27060862	FEDERICO ARCE	28/01/1979	26/04/2024	
0151	DNI 29143971	FEDERICO DAMIAN ACOSTA	31/07/1982	26/04/2024	
0152	DNI 30566803	FEDERICO SOSA	03/09/1983	26/04/2024	

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 9

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0153	DNI 28862264	FEDERICO TORRES	30/05/1981	26/04/2024	
0154	DNI 26398098	FEDERICO VOLPATO	05/06/1978	26/04/2024	
0155	DNI 30154023	FELIPE OVIEDO	22/08/1983	26/04/2024	
0156	DNI 24703091	FERNANDO ASTUDILLO	22/07/1975	26/04/2024	
0157	DNI 17656797	FERNANDO CONTRERAS	18/07/1966	26/04/2024	
0158	DNI 30820546	FERNANDO LORENZO	06/02/1984	26/04/2024	
0159	DNI 26792483	FERNANDO OLARIAGA	18/09/1978	26/04/2024	
0160	DNI 23555882	FLAVIO COMINI	28/11/1973	26/04/2024	
0161	DNI 26369989	FRANCISCO CORDOBA	05/08/1978	26/04/2024	
0162	DNI 28613928	FRANCO BELLUSCIO	16/04/1981	26/04/2024	
0163	DNI 28919081	FRANCO LUCIANO MANSILLA	06/08/1981	26/04/2024	
0164	DNI 26253047	FRANCO LUNA	19/09/1980	26/04/2024	
0165	DNI 30315943	FRANCO VIDELA	07/01/1984	26/04/2024	
0166	DNI 26273330	GABRIEL BARIC	09/11/1977	26/04/2024	
0167	DNI 28127221	GABRIEL DELLA MORA	30/04/1981	26/04/2024	
0168	DNI 27897610	GABRIEL LETTERUCCI	04/09/1980	26/04/2024	
0169	DNI 26569217	GABRIEL LUCIO MORENO	23/04/1978	26/04/2024	
0170	DNI 26351681	GABRIEL NICOLAS GONZALEZ	11/10/1982	26/04/2024	
0171	DNI 24527787	GABRIEL VILLACORTA	06/08/1975	26/04/2024	
0172	DNI 30328400	GASPAR ROBERTO VENTRE	27/05/1983	26/04/2024	
0173	DNI 28368087	GASTON ALEJANDRO SANTUCHO	03/03/1981	26/04/2024	
0174	DNI 26403938	GASTON DARIOZZI	10/02/1978	26/04/2024	
0175	DNI 30119425	GASTON OSCAR BUSTAMANTE	13/09/1983	26/04/2024	
0176	DNI 28241394	GERARDO LAPIDO ARIAS	26/09/1980	26/04/2024	
0177	DNI 29843570	GERARDO RAUL RUBIA	04/03/1983	26/04/2024	
0178	DNI 28034988	GERARDO TOURNIE	25/01/1980	26/04/2024	
0179	DNI 29487095	GERARDO URBANEJA	20/05/1982	26/04/2024	
0180	DNI 30663982	GERARDO WALTER GONZALEZ	25/11/1983	26/04/2024	
0181	DNI 30119409	GERARDO ZARATE	02/07/1983	26/04/2024	
0182	DNI 27395327	GERMAN ANTONIO GONZALEZ	07/05/1979	26/04/2024	
0183	DNI 25113033	GERMAN CAPDEVILA	22/04/1976	26/04/2024	
0184	DNI 24891363	GERMAN GUEVARA	25/10/1975	26/04/2024	
0185	DNI 30271550	GERMAN MAXIMILIANO FLORES	15/05/1984	26/04/2024	
0186	DNI 29801878	GERMAN NOZZI	09/10/1982	26/04/2024	
0187	DNI 25902841	GONZALO CIBIN	12/08/1976	26/04/2024	
0188	DNI 24386444	GONZALO MANUEL GARDEANO	05/05/1975	26/04/2024	
0189	DNI 28839328	GONZALO MORALES	23/05/1981	26/04/2024	
0190	DNI 29997067	GONZALO MUÑOZ	25/01/1984	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 10

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0191	DNI 30762836	GONZALO VILLAGOIZ	01/03/1984	26/04/2024	
0192	DNI 26569275	GUALTER HEREDIA	01/06/1978	26/04/2024	
0193	DNI 24564252	GUIDO MAFFONI	14/04/1975	26/04/2024	
0194	DNI 27023359	GUILLERMO AGUER	28/11/1978	26/04/2024	
0195	DNI 28488375	GUILLERMO CROCCO	10/01/1981	26/04/2024	
0196	DNI 29541920	GUILLERMO GONZALEZ	19/05/1982	26/04/2024	
0197	DNI 22370451	GUILLERMO ORTEGA	08/08/1971	26/04/2024	
0198	DNI 30877081	GUILLERMO RIQUELME	10/04/1983	26/04/2024	
0199	DNI 29784536	GUILLERMO SALVADOR OMAR COCERES	02/11/1982	26/04/2024	
0200	DNI 30271501	GUSTAVO ANDRES GAIONE	05/08/1983	26/04/2024	
0201	DNI 26520589	GUSTAVO CALAMANI	18/04/1978	26/04/2024	
0202	DNI 22380971	GUSTAVO CERDA	09/08/1972	26/04/2024	
0203	DNI 28368006	GUSTAVO EZEQUIEL VERA	15/07/1980	26/04/2024	
0204	DNI 26905699	GUSTAVO FRANCISCO PELAEZ	04/11/1978	26/04/2024	
0205	DNI 28444325	GUSTAVO GUEVARA	04/01/1981	26/04/2024	
0206	DNI 28122171	GUSTAVO JAVIER MONTENEGRO	10/06/1980	26/04/2024	
0207	DNI 24188805	GUSTAVO MALDONADO	04/09/1974	26/04/2024	
0208	DNI 26815316	GUSTAVO NIEVAS	19/08/1978	26/04/2024	
0209	DNI 23092328	GUSTAVO ROLDAN	28/02/1973	26/04/2024	
0210	DNI 18632517	GUSTAVO ROLDAN	20/07/1967	26/04/2024	
0211	DNI 29429915	HECTOR DAVID REYES	07/08/1982	26/04/2024	
0212	DNI 28881645	HECTOR REINALDO BEREÁ	25/04/1981	26/04/2024	
0213	DNI 21943413	HECTOR REYNA	25/11/1970	26/04/2024	
0214	DNI 28922029	HERNAN ADORANTE	13/04/1981	26/04/2024	
0215	DNI 29436643	HERNAN EMILIO PAEZ	05/06/1982	26/04/2024	
0216	DNI 29192523	HERNAN FRANCO TRECCO	22/11/1981	26/04/2024	
0217	DNI 25286287	HERNAN HORACIO PAIGES	21/06/1976	26/04/2024	
0218	DNI 26052251	HORACIO ALBERTO FORMIGO	02/10/1977	26/04/2024	
0219	DNI 26244867	HORACIO LUNA	20/10/1977	26/04/2024	
0220	DNI 27516562	HORACIO VARELA	21/12/1979	26/04/2024	
0221	DNI 24827274	HUGO ALBERTO CENTURION	05/12/1975	26/04/2024	
0222	DNI 18063084	HUGO CASTRO	18/08/1967	26/04/2024	
0223	DNI 25093632	HUGO OSCAR COSTA	18/06/1977	26/04/2024	
0224	DNI 28920836	HUMBERTO SARACHO	18/10/1981	26/04/2024	
0225	DNI 29143986	ISAAC RIBULGO	13/10/1982	26/04/2024	
0226	DNI 27590463	IVAN BRACAMONTE	20/03/1979	26/04/2024	
0227	DNI 28582925	JAVIER ACEVEDO	30/07/1981	26/04/2024	
0228	DNI 16820813	JAVIER BALLESTEROS	03/11/1964	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 11

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0229	DNI 26375014	JAVIER CASTRO	10/02/1979	26/04/2024	
0230	DNI 29997004	JAVIER DAVID ABACA	13/03/1983	26/04/2024	
0231	DNI 28613903	JAVIER HERRERA	14/12/1980	26/04/2024	
0232	DNI 24670123	JAVIER LOZA	20/02/1975	26/04/2024	
0233	DNI 25002846	JAVIER ROMERO	04/02/1976	26/04/2024	
0234	DNI 18024066	JAVIER WYLOCZNY	16/10/1966	26/04/2024	
0235	DNI 28582912	JESUS RODAS	06/07/1981	26/04/2024	
0236	DNI 29887283	JOEL LOYOLA	16/02/1983	26/04/2024	
0237	DNI 29500878	JONATAN IGLESIA	04/05/1982	26/04/2024	
0238	DNI 28908478	JONATHAN CEBALLOS	31/05/1981	26/04/2024	
0239	DNI 23294951	JORGE AGUIRRE	12/02/1973	26/04/2024	
0240	DNI 30721034	JORGE ALEJANDRO NIETO	30/03/1984	26/04/2024	
0241	DNI 26937995	JORGE ARIEL LOYOLA	13/12/1978	26/04/2024	
0242	DNI 25113026	JORGE FABIAN PONCE	08/04/1976	26/04/2024	
0243	DNI 29933235	JORGE GUSTAVO REINA	10/06/1983	26/04/2024	
0244	DNI 23627900	JORGE LEDESMA	14/11/1973	26/04/2024	
0245	DNI 29555740	JORGE LUIS RODRIGUEZ	23/07/1982	26/04/2024	
0246	DNI 24497148	JORGE TORRES CRISPI	05/03/1975	26/04/2024	
0247	DNI 17949218	JORGE TULIAN	06/01/1967	26/04/2024	
0248	DNI 27673401	JOSE ANTONIO TORANZO	08/10/1979	26/04/2024	
0249	DNI 25319207	JOSE ARAYA	23/05/1976	26/04/2024	
0250	DNI 26043036	JOSE BRAVO	19/07/1977	26/04/2024	
0251	DNI 23393639	JOSE EDUARDO QUINTEROS	13/10/1973	26/04/2024	
0252	DNI 27264222	JOSE EDUARDO TISEYRA	04/06/1978	26/04/2024	
0253	DNI 24712245	JOSE HEREDIA	07/08/1975	26/04/2024	
0254	DNI 26168517	JOSE LUIS AGUIRRE	23/09/1977	26/04/2024	
0255	DNI 21646312	JOSE LUIS GRAVOI	06/08/1970	26/04/2024	
0256	DNI 25673730	JOSE LUIS WLK	20/12/1976	26/04/2024	
0257	DNI 29933291	JOSE MARIA TESSI	18/11/1983	26/04/2024	
0258	DNI 27304581	JOSE NIEVAS	06/08/1979	26/04/2024	
0259	DNI 11235358	JOSE PEREZ	18/05/1954	26/04/2024	
0260	DNI 22122833	JUAN ALBERTO PODOVA	23/01/1972	26/04/2024	
0261	DNI 27104839	JUAN ANDRES LOPEZ	25/01/1979	26/04/2024	
0262	DNI 24712236	JUAN ANGEL SUAREZ	09/07/1975	26/04/2024	
0263	DNI 22697985	JUAN ANTONIO REY	25/05/1973	26/04/2024	
0264	DNI 29717324	JUAN ARIEL LOPEZ	29/07/1982	26/04/2024	
0265	DNI 31256630	JUAN CABANILLAS	17/10/1979	26/04/2024	
0266	DNI 29887272	JUAN CARLOS NUÑEZ	03/02/1983	26/04/2024	

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 12

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0267	DNI 26393106	JUAN CARLOS PAREDES	19/12/1977	26/04/2024	
0268	DNI 26002978	JUAN CRUZ	15/07/1976	26/04/2024	
0269	DNI 29933248	JUAN CRUZ LUNA	23/06/1983	26/04/2024	
0270	DNI 30610918	JUAN DAVID SHEPPARD	07/03/1984	26/04/2024	
0271	DNI 24724758	JUAN DOMINGO PEREZ	19/11/1975	26/04/2024	
0272	DNI 27468785	JUAN HIDALGO	12/05/1980	26/04/2024	
0273	DNI 25002811	JUAN JOSE DIAZ BOTTER	26/12/1975	26/04/2024	
0274	DNI 27906669	JUAN JOSE LOPEZ	06/01/1980	26/04/2024	
0275	DNI 24308927	JUAN MANUEL SALVETTI	09/01/1975	26/04/2024	
0276	DNI 28919063	JUAN MAURICIO TAGLIANI	26/06/1981	26/04/2024	
0277	DNI 13873948	JUAN NIETO	19/01/1960	26/04/2024	
0278	DNI 24018786	JUAN ORTEGA	17/01/1975	26/04/2024	
0279	DNI 30470011	JUAN PABLO CEBRERO	26/08/1983	26/04/2024	
0280	DNI 29436775	JUAN PABLO HEREDIA	08/11/1982	26/04/2024	
0281	DNI 25794237	JUAN ROMAN QUINTEROS	10/03/1977	26/04/2024	
0282	DNI 24465649	JULIO CAMPOS	10/10/1971	26/04/2024	
0283	DNI 25049548	JULIO CESAR CRISTIAN	10/12/1974	26/04/2024	
0284	DNI 18063043	JULIO FRANCISCO POLO	14/04/1967	26/04/2024	
0285	DNI 23315888	JULIO QUEVEDO	24/05/1973	26/04/2024	
0286	DNI 25902864	JULIO RAFAEL SANCHEZ	05/09/1977	26/04/2024	
0287	DNI 26279148	JULIO TOBARES	16/02/1978	26/04/2024	
0288	DNI 24527798	JULIO ZARATE	24/09/1975	26/04/2024	
0289	DNI 28463285	LAUTARO GRAVANO	02/10/1980	26/04/2024	
0290	DNI 28380800	LEONARDO ARIEL ANTONELLI	18/07/1980	26/04/2024	
0291	DNI 26279138	LEONARDO AVILA	17/01/1978	26/04/2024	
0292	DNI 22224583	LEONARDO CALARCO	08/08/1971	26/04/2024	
0293	DNI 27897519	LEONARDO CAMPOS	30/01/1980	26/04/2024	
0294	DNI 29997039	LEONARDO GABINO CALDERON	05/09/1983	26/04/2024	
0295	DNI 26846680	LEONARDO MARTIN DAVIDENCO	25/09/1978	26/04/2024	
0296	DNI 25332143	LEONARDO MIGUEL ECKERT	14/04/1976	26/04/2024	
0297	DNI 26893157	LEONARDO MIGUEL SANCHEZ HANCEVIC	22/04/1979	26/04/2024	
0298	DNI 27376917	LEONARDO MOLINA	18/03/1978	26/04/2024	
0299	DNI 22421987	LEONARDO SAMORA	14/11/1971	26/04/2024	
0300	DNI 24653165	LEOPOLDO NELSON MORENO	24/06/1975	26/04/2024	
0301	DNI 28058849	LISANDRO ORTIZ	22/05/1980	26/04/2024	
0302	DNI 25895291	LUCAS FORLAN	27/03/1977	26/04/2024	
0303	DNI 26609903	LUCAS GABRIEL VALENCIA	04/07/1978	26/04/2024	
0304	DNI 25983736	LUCAS GRAVANO	21/04/1977	26/04/2024	

Rosana Ibarrat
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza Condiciones Particulares

PAGINA 13

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0305	DNI 27468751	LUCAS MURUA CACERES	26/03/1980	26/04/2024	
0306	DNI 25875975	LUCAS TOLARO	23/08/1977	26/04/2024	
0307	DNI 27060867	LUCAS VIADA	16/01/1979	26/04/2024	
0308	DNI 23007779	LUCIANO MERLO	24/09/1972	26/04/2024	
0309	DNI 27395499	LUIS AUGUSTO CABRERA	06/08/1979	26/04/2024	
0310	DNI 23393676	LUIS CONTI	24/11/1973	26/04/2024	
0311	DNI 26937953	LUIS DIEGO ARGUELLO	16/11/1978	26/04/2024	
0312	DNI 28344104	LUIS EDUARDO BAIGORRI	29/08/1980	26/04/2024	
0313	DNI 26718334	LUIS EMILIO CEBALLOS	11/09/1980	26/04/2024	
0314	DNI 17460360	LUIS HUMBERTO MERCADO	26/10/1965	26/04/2024	
0315	DNI 17845406	LUIS RODI	31/08/1966	26/04/2024	
0316	DNI 25343217	LUIS VELAZQUEZ	06/06/1976	26/04/2024	
0317	DNI 30606249	LUIS VILLALBA	01/02/1984	26/04/2024	
0318	DNI 24368690	LUIS WALTER HERRERA	01/01/1974	26/04/2024	
0319	DNI 20421327	MANUEL BARRERA	16/08/1968	26/04/2024	
0320	DNI 21520001	MARCELO ALEJANDRO ALVAREZ	22/03/1970	26/04/2024	
0321	DNI 26376929	MARCELO ALEJANDRO RUIZ	13/04/1978	26/04/2024	
0322	DNI 27026861	MARCELO ARES	05/12/1978	26/04/2024	
0323	DNI 28919077	MARCELO BARRERA	03/08/1981	26/04/2024	
0324	DNI 24018778	MARCELO BASSO	20/12/1974	26/04/2024	
0325	DNI 23785153	MARCELO BERTAZZO	13/06/1974	26/04/2024	
0326	DNI 25002853	MARCELO FABIAN SANCHEZ	06/02/1976	26/04/2024	
0327	DNI 28209045	MARCELO FARIAS	19/06/1980	26/04/2024	
0328	DNI 24712219	MARCELO GONZALEZ	28/04/1975	26/04/2024	
0329	DNI 27247493	MARCELO GUZMAN	30/04/1979	26/04/2024	
0330	DNI 26650022	MARCELO JUAN MONTAÑA	26/08/1978	26/04/2024	
0331	DNI 29997021	MARCELO LEDESMA	31/05/1983	26/04/2024	
0332	DNI 24712724	MARCELO LOPEZ	05/07/1974	26/04/2024	
0333	DNI 29428961	MARCELO SEBASTIAN FARIAS	30/10/1982	26/04/2024	
0334	DNI 27560354	MARCOS CAPDEVILA	29/09/1980	26/04/2024	
0335	DNI 29374103	MARCOS RODRIGO VARELA	01/01/1982	26/04/2024	
0336	DNI 29650988	MARCOS SEBASTIAN PEREZ	19/06/1983	26/04/2024	
0337	DNI 28444276	MARCOS SORGENTINI	28/11/1980	26/04/2024	
0338	DNI 29838504	MARIANO ARIEL AGUIRRE	04/12/1981	26/04/2024	
0339	DNI 30310935	MARIANO CARMINI	15/02/1984	26/04/2024	
0340	DNI 30119414	MARIANO GENARO MOLINA	21/07/1983	26/04/2024	
0341	DNI 26692763	MARIANO GOMEZ	09/10/1978	26/04/2024	
0342	DNI 28444228	MARIANO JANSZKY	28/10/1980	26/04/2024	

Rosana Ibarrart
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 14

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0343	DNI 23256658	MARIANO MACAGNO	07/07/1973	26/04/2024	
0344	DNI 22148678	MARIO DAMIAN CABRERA	21/08/1971	26/04/2024	
0345	DNI 26253219	MARIO PERALTA	06/05/1980	26/04/2024	
0346	DNI 24188871	MARIO QUEVEDO	13/10/1974	26/04/2024	
0347	DNI 28829753	MARIO VAQUEL	18/10/1981	26/04/2024	
0348	DNI 23683157	MARTIN ALE	01/11/1973	26/04/2024	
0349	DNI 28615104	MARTIN ANGEL BELTRI	17/12/1980	26/04/2024	
0350	DNI 25450031	MARTIN ANGEL SOSA	25/09/1976	26/04/2024	
0351	DNI 26413192	MARTIN CABANILLAS	09/02/1978	26/04/2024	
0352	DNI 25863128	MARTIN DE BARI	06/03/1977	26/04/2024	
0353	DNI 30915347	MARTIN EMILIANO CEBALLOS	26/06/1984	26/04/2024	
0354	DNI 25043114	MARTIN MUTUBERRIA	12/12/1975	26/04/2024	
0355	DNI 25345159	MARTIN SPECTOR	07/11/1975	26/04/2024	
0356	DNI 28855584	MATIAS GERARDO GONZALEZ	15/12/1981	26/04/2024	
0357	DNI 29098958	MATIAS RIOS	02/01/1982	26/04/2024	
0358	DNI 30663907	MAURO ANGEL MERLO	01/08/1984	26/04/2024	
0359	DNI 27755588	MAURO CEBALLOS	21/11/1979	26/04/2024	
0360	DNI 26105707	MAURO EZEQUIEL BOLAÑO	26/07/1977	26/04/2024	
0361	DNI 30310960	MAURO GONZALEZ	22/08/1983	26/04/2024	
0362	DNI 30002911	MAURO LOPEZ BOUNY	09/04/1983	26/04/2024	
0363	DNI 30092911	MAURO LOPEZ BOUNY	30/03/1982	26/04/2024	
0364	DNI 24863183	MAURO SEBASTIAN BORINI	14/02/1976	26/04/2024	
0365	DNI 26351632	MAXIMILIANO MONTOYA	17/02/1982	26/04/2024	
0366	DNI 24673540	MIGUEL ANGEL CASCO	05/01/1976	26/04/2024	
0367	DNI 16654416	MIGUEL JAIME	02/02/1964	26/04/2024	
0368	DNI 23546526	MIGUEL RODRIGUEZ	02/11/1973	26/04/2024	
0369	DNI 23228912	NELSON MARCELO FARIAS	26/01/1973	26/04/2024	
0370	DNI 30063257	NELSON NATALIO FARIAS	22/02/1983	26/04/2024	
0371	DNI 26129486	NESTOR JAVIER CEBALLOS	31/05/1980	26/04/2024	
0372	DNI 28410576	NESTOR MENCEGUEZ	09/08/1981	26/04/2024	
0373	DNI 30106579	NICOLAS AGUSTIN RAMOS	10/09/1983	26/04/2024	
0374	DNI 29248691	NICOLAS ALEJANDRO RODRIGUEZ	29/12/1981	26/04/2024	
0375	DNI 30895020	NORBERTO ARIEL BUONOCORE	23/03/1984	26/04/2024	
0376	DNI 28786521	OMAR ELVIO LUJAN	09/08/1981	26/04/2024	
0377	DNI 21410717	OMAR OLMEDO	24/04/1970	26/04/2024	
0378	DNI 28657240	OMAR SALVADOR	01/03/1981	26/04/2024	
0379	DNI 26555335	OSCAR AGUIRRE	09/06/1978	26/04/2024	
0380	DNI 29374135	PABLO ALBERTO NAVARRO	27/06/1982	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 15

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0381	DNI 26678294	PABLO ARIEL CEBALLOS	07/08/1978	26/04/2024	
0382	DNI 26937989	PABLO CESAR MOYANO	06/12/1978	26/04/2024	
0383	DNI 23294992	PABLO DIAZ	27/04/1973	26/04/2024	
0384	DNI 30718599	PABLO EZEQUIEL GATTI	09/04/1983	26/04/2024	
0385	DNI 29428931	PABLO FLORES	24/07/1982	26/04/2024	
0386	DNI 94720416	PABLO GARCIA	22/03/1982	26/04/2024	
0387	DNI 29822454	PABLO GASTON AHUMADA	19/04/1983	26/04/2024	
0388	DNI 22891277	PABLO GUSTAVO OLIVA	22/03/1973	26/04/2024	
0389	DNI 26817372	PABLO JAVIER PARISI	01/09/1978	26/04/2024	
0390	DNI 26792431	PABLO LEDESMA	24/08/1978	26/04/2024	
0391	DNI 19007349	PABLO LUCAS MARTINI BALLARIO	08/04/1977	26/04/2024	
0392	DNI 29107326	PABLO MARTINEZ	04/11/1981	26/04/2024	
0393	DNI 28433694	PABLO RODRIGO GONZALEZ	15/05/1981	26/04/2024	
0394	DNI 21720288	PABLO SAMORA	19/09/1970	26/04/2024	
0395	DNI 30048889	PABLO SCHNAIDER	03/10/1982	26/04/2024	
0396	DNI 24111994	PABLO VERA	09/01/1975	26/04/2024	
0397	DNI 26074514	PATRICIO PETS	13/06/1977	26/04/2024	
0398	DNI 24463727	PEDRO JAVIER ARMAS	18/02/1975	26/04/2024	
0399	DNI 27166912	PEDRO RUIZ	13/02/1979	26/04/2024	
0400	DNI 26272297	RAMON ANTONIO LOPEZ	12/09/1977	26/04/2024	
0401	DNI 27192467	RAMON PALOMEQUE	13/03/1979	26/04/2024	
0402	DNI 26351655	RAUL ORTIZ	29/07/1978	26/04/2024	
0403	DNI 30579584	RAUL SOSA	02/05/1984	26/04/2024	
0404	DNI 29843729	RAUL TORRES	07/11/1983	26/04/2024	
0405	DNI 24214331	RICARDO ALMIRON	02/12/1974	26/04/2024	
0406	DNI 30663882	RICARDO ARIAS	08/06/1984	26/04/2024	
0407	DNI 92959870	RICARDO MANCILLA AVENDAÑO	21/08/1971	26/04/2024	
0408	DNI 24114811	RICARDO MANUEL MENDIETA	05/06/1975	26/04/2024	
0409	DNI 28430179	ROBERTO ALEJANDRO SUAREZ	20/12/1980	26/04/2024	
0410	DNI 10607096	ROBERTO BAIGORRIA	18/12/1953	26/04/2024	
0411	DNI 28528046	ROBERTO BUSCIGLIO	12/01/1981	26/04/2024	
0412	DNI 23398854	ROBERTO OCHOA	18/04/1973	26/04/2024	
0413	DNI 14968493	ROBERTO QUIROZ	04/01/1963	26/04/2024	
0414	DNI 26351657	RODRIGO ENRIQUE BUSTAMANTE	14/07/1982	26/04/2024	
0415	DNI 24379297	ROLANDO ANIBAL HEREDIA	17/04/1975	26/04/2024	
0416	DNI 28444236	ROMAN SANCHEZ	07/11/1980	26/04/2024	
0417	DNI 27468774	RUBEN CONCA	16/04/1980	26/04/2024	
0418	DNI 24566536	RUBEN DIAZ	09/05/1975	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General



**SEGUROS
RIVADAVIA**

Frente de Póliza

Condiciones Particulares

PAGINA 16

POLIZA DE SEGURO DE: ACCID. PERSONALES

NUMERO: 66/009189

CER.	DOCUMENTO	APELLIDO Y NOMBRES	FEC.NAC.	FECHA ALTA	FECHA BAJA
0419	DNI 25450086	RUBEN GUEVARA	29/10/1976	26/04/2024	
0420	DNI 21408530	RUBEN OMAR ROJA	05/07/1970	26/04/2024	
0421	DNI 20353571	RUBEN RICARDO GONZALEZ	23/12/1968	26/04/2024	
0422	DNI 29535849	SANTIAGO LOPEZ	26/05/1982	26/04/2024	
0423	DNI 26135755	SANTIAGO MARTIN RAMIREZ	19/11/1977	26/04/2024	
0424	DNI 28127119	SEBASTIAN ARNAUDO	10/01/1981	26/04/2024	
0425	DNI 28444240	SEBASTIAN BRIZUELA	28/12/1975	26/04/2024	
0426	DNI 29843651	SEBASTIAN CEBALLOS	21/06/1983	26/04/2024	
0427	DNI 30531045	SEBASTIAN DEL VALLE VIDELA	14/09/1983	26/04/2024	
0428	DNI 28582833	SEBASTIAN GODOY	27/04/1981	26/04/2024	
0429	DNI 27590466	SEBASTIAN GUILLERMO CEBALLOS	09/04/1980	26/04/2024	
0430	DNI 29608421	SEBASTIAN LUDUEÑA	12/07/1982	26/04/2024	
0431	DNI 26279093	SEBASTIAN ROLDAN	13/12/1977	26/04/2024	
0432	DNI 28368076	SEBASTIAN TULIAN	03/02/1981	26/04/2024	
0433	DNI 23904662	SEBASTIAN VILLACORTA	23/03/1974	26/04/2024	
0434	DNI 30271531	SERGIO DANIEL DE VAUX	14/12/1983	26/04/2024	
0435	DNI 29877306	SERGIO DANIEL PEREZ	06/12/1982	26/04/2024	
0436	DNI 25113028	SERGIO FABIAN VERA	12/04/1976	26/04/2024	
0437	DNI 30310733	SERGIO GONZALEZ	04/09/1983	26/04/2024	
0438	DNI 23693979	SERGIO GUEVARA	02/05/1974	26/04/2024	
0439	DNI 27673427	SERGIO JAVIER TOBARES	27/11/1979	26/04/2024	
0440	DNI 24670054	SERGIO WALDO SANCHEZ	22/06/1975	26/04/2024	
0441	DNI 27678404	SIMON MATIAS ANDRADA	21/08/1979	26/04/2024	
0442	DNI 29311977	TOMAS JHON	26/06/1982	26/04/2024	
0443	DNI 27025674	VICENTE YBALO	04/03/1979	26/04/2024	
0444	DNI 28727946	VICTOR CARBONET	15/03/1981	26/04/2024	
0445	DNI 26919500	VICTOR CORREA	05/11/1978	26/04/2024	
0446	DNI 26608066	VICTOR FRANCO	12/05/1978	26/04/2024	
0447	DNI 26351642	WALTER ALEJANDRO CASTRO	06/04/1982	26/04/2024	
0448	DNI 24018789	WALTER BRACAMONTE	20/12/1975	26/04/2024	
0449	DNI 28444334	WALTER DIAZ ROSALES	23/01/1981	26/04/2024	
0450	DNI 20305796	WALTER FABRO	11/02/1969	26/04/2024	
0451	DNI 26937993	WALTER NIETO	07/12/1978	26/04/2024	
0452	DNI 22793306	WALTER PEREZ	20/08/1972	26/04/2024	
0453	DNI 27468718	WALTER RAUL REY	09/02/1980	26/04/2024	
0454	DNI 28429017	WALTER ROJO	17/09/1980	26/04/2024	
0455	DNI 26129452	WALTER VEGA	06/07/1977	26/04/2024	

Rosana Ibarra
Gerente General